
 
 

Licitaciones Públicas 2022 
 

Licitación Pública Nº1/2022 

PALA CARGADORA 

Apertura de sobres: 08/02/2022 

Presupuesto Oficial: $ 19.500.000 

Oferentes: IRON GROUP-VIALERG S.A - ZMG ARGENTINA S.R.L- REPAS S.A - 
AMERICAN VIAL GROUP S.R.L  
Adjudicante: REPAS S.A 

Valor adjudicado: $ 20.513.000.- 

 

Licitación Pública Nº2/2022 
32 VIVIENDAS (UVI) 

Apertura de sobres: 02/06/2022 

Presupuesto Oficial: $ - 

Oferentes: COOLPO S.R.L 
Adjudicante: - 

Valor adjudicado: $ - SE DEJO SIN EFECTO EL PRIMER LLAMADO 

 

Licitación Pública Nº2/2022 
32 VIVIENDAS (UVI) 2DO. LLAMADO 

Apertura de sobres: 23/06/2022 

Presupuesto Oficial: $ 157.255.533,41 

Oferentes: BLUE LUBECCO S.A - COOLPO S.R.L 
Adjudicante: COOLPO S.R.L 

Valor adjudicado: $186.355.395,37 

 

Licitación Pública Nº3/2022 



 
MAQUINAS VIALES 

Apertura de sobres: 28/06/2022 

Presupuesto Oficial: $ 56.837.000.- 

Oferentes: IRON GROUP-VIALERG S.A - ZMG ARGENTINA S.R.L- COVEMA S.A.C.I.Y.F - 
AMERICAN VIAL GROUP S.R.L - DIESEL LANGE S.R.L  
Adjudicante: VIALERG S.A./$4.864.000 - COVEMA S.A.C.I.Y.F / $38.100.000 -  DIESEL LANGE 
S.R.L / $13.873.000 

Valor Adjudicado: $ 56.837.000.- 

 

Licitación Pública Nº4/2022 
CÁMARAS DE SEGURIDAD 

Apertura de sobres: 30/09/2022 

Presupuesto Oficial: $ 24.000.000.- 

Oferentes: DANAIDE S.A - EMEGE GROUP S.R.L 
Adjudicante: DANAIDE S.A. 

Valor adjudicado: $ 23.808.000.- 

 

Licitación Pública Nº5/2022 
VIVIENDAS INDUSTRIALIZADAS 

Apertura de sobres: 12/10/2022 

Presupuesto Oficial: $ 25.000.000.- 

Oferentes: IBERO MARCELA 
Adjudicante: IBERO MARCELA 

Valor adjudicado: $22.250.000.- 

 

Licitación Pública Nº6/2022 
JARDÍN MATERNAL 

Apertura de sobres: 31/10/2022 

Presupuesto Oficial: $ 65.700.430,09 

Oferentes: MIGUEL MATIAS PABLO - DELTA CONSTRUCTORA S.A - WINDWEST S.A 
Adjudicante: WINDWEST S.A 



 
Valor adjudicado: $ 60.858.254,39 

 

Licitación Pública Nº7/2022 
66 VIVIENDAS (UVI) 

Apertura de sobres: 24/11/2022 

Presupuesto Oficial: $ 648.795.261,35 

Oferentes: COOLPO S.R.L - PRATES Y CIA S.A - UTE GUIGIVAN S.R.L DECONSTRUCCION 
S.A 
Adjudicante:  UTE GUIGIVAN S.R.L. 

Valor adjudicado: $ 545.098.988,28 

 

Licitación Pública Nº8/2022 
CONSTRUCCIÓN DE AULA Y REFACCIÓN DE NÚCLEO SANITARIO 

Apertura de sobres: 30/11/2022 

Presupuesto Oficial: $30.794.452,88 

Oferentes: TRIDIMAR S.R.L. 
Adjudicante: TRIDIMAR S.R.L. 

Valor adjudicado: $28.828.083,10 

 


	Licitaciones Públicas 2022

